

Hymer Clubin teatteripäivät Wanhoissa Wehkeissä 5.-7.7.2019



Perjantaina 5.7.2019 ajelimme uudella Hymerilläme kohti Karstulaa ja Hymer Clubin tapaamista Wanhoissa Wehkeissä. Olimme juuri liittyneet clubin jäseniksi. Kiitos hyvien mainospuheiden ja ripeän toiminnan. Hyvä ettei clubitarratkin tulleet jo ennen kuin auto seisoi pihassa.

Ilma oli aurinkoinen ja fiilis odottava. Onkohan paikalla paljon vanhoja tuttuja 20-vuotisen karavaanari-taipaleemme varrelta. Ensimmäisenä clubin pj Jukka ja vaimonsa Marianne kiiruhtivat meitä vastaanottamaan ja opastamaan vapaalle paikalle. Heti alkoi kerääntyä muitakin jo alueella olevia paikalle ja vastaanotto oli erittäin lämmin, aivan kuin vanhoja tuttuja olisi ollut kaikki ja iso osa olikin. Perjantai-päivä vierähtikin mukavasti kuulumisia vaihtaen ja tarinoita kertoen ja kuunnellen. Korsusauna oli varattu Hymeristeille ja kävipä jotkut rouvista uimassakin altaalla. Sinne piti kipaista pihan poikki, mutta eipä tainnut haitata. Ilta jatkui iloisissa merkeissä siellä täällä. Baarissa oli karaoketanssit ja sinnekin riitti väkeä myöhemmin, hyviä laulajia on Hymeristit.



Lauantaina aamupäivällä rouvat kävivät ostosreissulla Karstulan kylällä. Kasseista päätellen kauppa oli käynyt. Joku säästi jopa 62 euroa, edullinen reissu. Päivän aikana pelattiin mölkkyä, rutupeliä ja muuten vaan viihdyttiin ja tutustuttiin. Maljoja juotiin uusille autoille ja clubilaisille. Paikalla oli uusia muitakin kuin me. Iltapäivällä oli sitten lupauksen mukaisesti teatteria,

musiikkipitoinen "Suklaasydän". Vanhoja tuttuja kotimaisia kappaleita, erittäin sopiva heinäkuiseen iltapäivään. Todella hyvä valinta järjestäjiltä.



Esityksen jälkeen nautittiin tietysti oikein maukas teatteripäivällinen ravintolassa ja Korsusauna oli lämpimänä. Sää oli sateinen joten väki viihtyi kuka missäkin "mökissä" ja osa vietti iltaa baarissa karaoken merkeissä. Sunnuntai koitti ja oli aika lausua kiitokset hauska tapahtumasta ja melkein joka suusta kuului jotta nähdään sitten Sotajoella. Ensikertalaisilta kaunis kiitos järjestäjille hyvästä tapahtumasta. Oli aikaa tavata ja

tutustua kun ei ollut liikaa järjestettyä ohjelmaa, sitä näytti syntyvän ihan järjestämättäkin.

Vastaanotto ja tunnelma oli mitä parhain. KIITOS siitä kaikille uusille ja vanhoille ystäville.

Tapahtumaan osallistui 41 autokuntaa.

Sotajoella nähdään, Kiti ja Jukka